
          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                        Καµένα Βούρλα, 9-10-2020 

∆ΗΜΟΣ ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ                                Αριθµ. Πρωτ. : 8.456 

 

Θέµα: Παράταση θητείας άµισθου Αντιδηµάρχου 

 

Α π ό φ α σ η  

Ο ∆ήµαρχος Καµένων Βούρλων 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 59 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης- Πρόγραµµα Καλλικράτης» (Α' 87), όπως 

αντικαταστάθηκε από την παρ.1 του άρθρου 68 του Ν.4555/2018 (Α’ 133) Πρόγραµµα 

Κλεισθένης Ι, αναφορικά µε τον ορισµό των Αντιδηµάρχων και την αναπλήρωση του 

∆ηµάρχου και από το άρθρο 5 του Ν.4623/2019 (Α' 134). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Την υπ' αριθ. 28549/16.04.2019 (ΦΕΚ 1327/17.04.2019 τεύχος B’) απόφαση ΥΠ.ΕΣ. 

"Πρωτοβάθµιοι και ∆ευτεροβάθµιοι Οργανισµοί Τοπικής Αυτοδιοίκησης της Χώρας, 

σύµφωνα µε το ν. 3852/2010, όπως ισχύει." 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 92 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης- Πρόγραµµα Καλλικράτης» (Α' 87), όπως τροποποιήθηκε 

από το άρθρο 33 του Ν.4483/2017 (Α’ 107) και της παρ. 3 ε' άρθρου 3 ν.4051/2012 (Α' 40), 

αναφορικά µε την αντιµισθία. 

5. Τα επίσηµα πληθυσµιακά δεδοµένα της τελευταίας απογραφής έτους 2011 (αποφ. ΓΠ-

191/20.3.2014 (Β’ 698)) για τον ∆ήµο Καµένων Βούρλων , σύµφωνα µε τα οποία ο 

πληθυσµός του ανέρχεται στους 12.090 κατοίκους. 

6. Το γεγονός ότι ο ∆ήµος Καµένων Βούρλων έχει τρεις (3) ∆ηµοτικές Ενότητες. 

7. Το γεγονός ότι στο ∆ήµο µπορεί να ορισθούν τέσσερις (4) Αντιδήµαρχοι. 

8. την εγκύκλιο ΥΠ.ΕΣ. εγκ.82/59633/20.08.2019:Ορισµός Αντιδηµάρχων. 

9. Τον Οργανισµό Εσωτερικών Υπηρεσιών του ∆ήµου. (ΦΕΚ) 

10. Την αριθµ. 7.355/6-9-2019 απόφαση ∆ηµάρχου µε θέµα «Ορισµός  Αντιδηµάρχων» 

ΑΔΑ: ΨΝ5ΚΩΚ1-ΙΜΡ



11. Το άρθρο 47 «Άµισθοι Αντιδήµαρχοι» του Ν. 4647/2019 (ΦΕΚ 204/16-12-2019, τεύχος Α΄)  

«Κατεπείγουσες ρυθµίσεις αρµοδιότητας των Υπουργείων Υγείας, Εσωτερικών, Εργασίας 

και Κοινωνικών Υποθέσεων και  άλλες διατάξεις» 

12. Την αριθµ. 1059/11-2-2020 προηγούµενη απόφαση ∆ηµάρχου µε θέµα «Ορισµός άµισθου 

Αντιδηµάρχου» µε την οποία ορίστηκε  ο ∆ηµοτικός Σύµβουλος Παπαναγιώτου ∆ηµήτριος 

ως άµισθος Αντιδήµαρχος του ∆ήµου Καµένων Βούρλων, µε θητεία από 11-2-2020 έως 11-

2-2021 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

Παρατείνει την θητεία του ήδη ορισθέντος άµισθου Αντιδηµάρχου  Παπαναγιώτου 

∆ηµήτριου , έως 30-10-2021, και του µεταβιβάζει  καθ’ ύλην τις παρακάτω αρµοδιότητες: 

 

• Αρµοδιότητες γραφείου  πολεοδοµικών εφαρµογών 

• Αρµοδιότητες σε θέµατα  συγκοινωνιών και κυκλοφορίας 

• Αρµοδιότητες  σε θέµατα  εγκαταστάσεων και αδειοδοτήσεων 

• Αρµοδιότητες σε θέµατα εξοικονόµησης ενέργειας 

• Αρµοδιότητες Γραφείου ύδρευσης - Αποχέτευσης 

• την διαχείριση, και τον σχεδιασµό, των στερεών αποβλήτων σε επίπεδο προσωρινής 

αποθήκευσης, µεταφόρτωσης, επεξεργασίας, ανακύκλωσης και εν γένει αξιοποίησης, 

διάθεσης λειτουργίας σχετικών εγκαταστάσεων, κατασκευής µονάδων επεξεργασίας και 

αξιοποίησης 

• Αρµοδιότητες  σχεδιασµού , εποπτείας  και αποκοµιδής ανακυκλώσιµων υλικών 

• Αρµοδιότητες  σχεδιασµού γραφείου συντήρησης πρασίνου 

                Η παρούσα να δηµοσιευτεί µία φορά σε µία ηµερήσια εφηµερίδα και, αν δεν υπάρχει 
ηµερήσια, σε µία εβδοµαδιαία της πρωτεύουσας του Νοµού και να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του 
∆ήµου Καµένων Βούρλων και στο πρόγραµµα «∆ΙΑΥΓΕΙΑ» 
 

                                                                             Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

                                                                         Συκιώτης Ιωάννης 

ΑΔΑ: ΨΝ5ΚΩΚ1-ΙΜΡ


		2020-10-09T13:49:45+0300


		2020-10-10T19:20:05+0300
	Athens




